
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
02.02.2023г. № 01-20/500 и в целях организации участия представителей муни­
ципальной системы образования г. Сочи в семинаре-практикуме для участники 
пилотного проекта по созданию центров раннего физического развития детей 
«Стань чемпионом» по теме: «Внедрение эффективных технологий физиче­
ского развития детей дошкольного возраста при реализации проекта «Стань 
чемпионом» в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры участников краевого семинара - практикума по 
теме: «Внедрение эффективных технологий физического развития детей до­
школьного возраста при реализации проекта «Стань чемпионом»:

- Дятлова Алексея Юрьевича, инструктора по физической культуре 
МДОБУ № 34;

- Устян Карины Робертовны, инструктора по физической культуре 
МДОУ № 46;

- Рыбальченко Татьяны Николаевны, инструктора по физической куль­
туре МДОБУ № 76;

- Зиминой Марины Анатольевны, инструктора по физической культуре 
МДОБУ №104;

- Гудзя Ильи Александровича, инструктора по физической культуре 
МДОБУ № 127;

- Филатовой Елены Викторовны, инструктора по физической культуре 
МДОУ № 140.

2.Заведующим МДОБУ № 34 (Кузнецова О.О.), МДОБУ № 46 (Чакрян 
Т.А.), МДОБУ № 76 (Торлакян Л.С.), МДОБУ № 104 (Егупова О.А.), МДОБУ 
№ 127 (Афанасьева А.Г.), МДОБУ № 140 (Бычкова И.В.):

2.1. Обеспечить участие Дятлова А.Ю., Устян К.Р., Рыбальченко Т.Н., Зи­
миной М.А., Гудзя И.А. и Филатовой Е.В. в семинаре - практикуме 27 февраля 
2023 г. в 11.00 по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167.

от OcZ
г. Сочи

Об участии в краевом семинаре-практикуме



2.2. Оплатить командировочные расходы Дятлову А.Ю., Устян К.Р., Ры- 
бальченко Т.Н., Зиминой М.А., Гудзю И.А. и Филатовой Е.В. за счет бюджетных 
и/или внебюджетных средств общеобразовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите­
ля начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


